
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

                          СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 
 
 
 

                       
 
 ДО  
СИТЕ НАСТАВНИЦИ, СОРАБОТНИЦИ, ЛЕКАРИ И  
СТУДЕНТИ ПРИ СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ -СКОПЈЕ  
 
 
 
 

С О О П Ш Т Е Н И Е 
 

 

Ве известуваме дека на ден 29. 09.2021 година , д-р Ертан 
Омеров  ќе го брани магистерскиот труд  под наслов:  

 
 

“ВЛИЈАНИЕТО ОД УПОТРЕБАТА НА АВТОЛОГНА ПЛАЗМА ЗБОГАТЕНА СО ТРОМБОЦИТИ 

ВРЗ СЕКУНДАРНА СТАБИЛНОСТ КАЈ ДЕНТАЛНИ ИМПЛАНТИ ВО ДОЛНА ВИЛИЦA” 
  

ОДБРАНАТА ЌЕ СЕ ОДРЖИ СО ПОЧЕТОК ОД 10:30 ON-LINE 
 

 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТУДЕНТСКИ ПРАШАЊА     

                                                                                                                             

 

 

 


